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MBAT FIA CEZ KOTOR 2017
Međunarodna auto trka na brdskim stazama

27. i 28. maja 2017.
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Šampionat AMSK Crne Gore - Kategorija I  

1 41 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 306 (1) A (1) 8 2:32.11 2:34.18 5:06.29

2 86 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic (1) E1 (1) 15 2:34.21 2:34.07 5:08.28 1.99

3 533 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor BMW (2) E1 (2) 15 2:34.17 2:34.32 5:08.49 2.20

4 7 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 R2 (2) A (1) 7 2:37.02 2:38.39 5:15.41 9.12

5 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMK Lovćen Cetinje Honda Civic Type R (1) N (1) 3 2:39.51 2:39.43 5:18.94 12.65

6 16 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (2) N (2) 3 2:40.08 2:39.56 5:19.64 13.35

7 303 BANIĆEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Polo (3) E1 (1) 14 2:42.87 2:43.95 5:26.82 20.53

8 88 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 (4) E1 (2) 14 2:43.74 2:47.64 5:31.38 25.09

9 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Golf I (5) E1 (1) 16 2:47.76 2:44.76 5:32.52 26.23

10 34 RAŽNATOVIĆ Ivan MNE AMK Podgorica Racing Team Renault Clio (6) E1 (2) 16 2:46.19 2:48.04 5:34.23 27.94

11 59 KRIVOKAPIĆ Bogdan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (3) N (3) 3 2:51.01 2:50.92 5:41.93 35.64

12 93 SAMARDŽIĆ Nikola MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (4) N (1) 1 2:50.83 2:51.29 5:42.12 35.83

13 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 106 (5) N (2) 1 2:51.15 2:51.66 5:42.81 36.52

14 262 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (6) N (3) 1 2:53.94 2:54.08 5:48.02 41.73

15 44 BANOVIĆ Stevan MNE AMK Lovćen Cetinje Peugeot 106 (7) N (4) 1 2:53.69 2:54.61 5:48.30 42.01

16 80 DANILOVIĆ Marko MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (8) N (5) 1 2:54.29 2:54.52 5:48.81 42.52

17 187 MILOŠEV Goran MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (9) N (6) 1 2:58.15 2:55.28 5:53.43 47.14

18 289 BRKAN Đuro MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (3) A (1) 5 2:58.27 2:57.65 5:55.92 49.63

19 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMK Lovćen Cetinje Peugeot 106 (4) A (1) 6 2:58.99 2:59.38 5:58.37 52.08

20 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (7) E1 (3) 14 2:58.60 3:00.07 5:58.67 52.38

21 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (5) A (2) 5 2:59.79 2:59.22 5:59.01 52.72

22 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo Koral 45 (8) E1 (4) 14 3:00.26 2:59.14 5:59.40 53.11

23 24 BANIĆEVIĆ Nenad MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (6) A (3) 5 2:59.98 2:59.51 5:59.49 53.20

24 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo (9) E1 (5) 14 2:56.13 3:06.57 6:02.70 56.41

25 38 ĐURIŠIĆ Dejan MNE AMSK Crmnica Zastava 750 (10) E1 (6) 14 3:03.60 3:02.19 6:05.79 59.50

26 526 POPOVIĆ Miodrag MNE AK Mondial Cetinje Peugeot 106 (11) E1 (7) 14 2:54.91 3:11.66 6:06.57 1:00.28

27 224 POPOVIĆ Marko MNE AMK Podgorica Racing Team Zastava Yugo (10) N (7) 1 3:05.85 3:05.29 6:11.14 1:04.85

28 29 MUGOŠA Slobodan MNE AMSK Speed Zastava Yugo (7) A (2) 6 3:09.71 3:01.68 6:11.39 1:05.10

29 28 IVANOVIĆ Petar MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (11) N (8) 1 3:06.26 3:05.82 6:12.08 1:05.79
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

30 63 ĐUROVIĆ Savo MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (12) N (9) 1 3:05.98 3:06.11 6:12.09 1:05.80

31 58 IVANOVIĆ Marko MNE AMSK Monte Racing Renault Megan (12) E1 (3) 15 3:10.47 3:09.09 6:19.56 1:13.27

32 492 JOVANOVIĆ Miloš MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo (13) N (10) 1 3:10.40 3:09.87 6:20.27 1:13.98

33 27 BJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (14) N (11) 1 3:12.79 3:09.03 6:21.82 1:15.53

34 89 ROGANOVIĆ Ivan MNE AK Mondial Cetinje Seat Marbela (13) E1 (8) 14 3:09.53 3:14.73 6:24.26 1:17.97

35 97 KALUĐEROVIĆ Vladimir MNE AK Mondial Cetinje Zastava Yugo (15) N (12) 1 3:14.49 3:10.41 6:24.90 1:18.61

36 26 VUKĆEVIĆ Nebojša MNE Montenegro Racing Klub Zastava Yugo (8) A (3) 6 3:13.87 3:15.53 6:29.40 1:23.11

37 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo (16) N (13) 1 3:16.00 3:14.69 6:30.69 1:24.40

38 558 PERUNIČIĆ Miloš MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (14) E1 (9) 14 3:21.05 3:20.68 6:41.73 1:35.44

39 49 MIRANOVIĆ Stanko MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (15) E1 (4) 15 3:35.85 3:13.57 6:49.42 1:43.13

40 185 RADANOVIĆ Radovan MNE AMSK Podi Herceg Novi Zastava Yugo (16) E1 (10) 14 3:28.86 3:25.85 6:54.71 1:48.42

41 84 BORILOVIĆ Ratko MNE AMK Lovćen Cetinje Zastava Yugo (17) E1 (11) 14 3:50.41 3:47.57 7:37.98 2:31.69

DNS - Did not start - 1. Vožnja

70 MIHALJEVIĆ Petar MNE AMK Lovćen Cetinje Zastava Yugo A 5

414 STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Kilkas Peugeot 306 A 8

DNF - Do not finish - 1. Vožnja

71 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas VW Golf I E1 16

90 ELJDUPOVIĆ Marko MNE AMSK Podi Herceg Novi Zastava Yugo E1 14

99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 106 N 1

150 BURIĆ Vladimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Golf II E1 16

DNS - Did not start - 2. Vožnja

36 JOVANOVIĆ Petar MNE AMK Podgorica Racing Team Zastava Yugo N 1 3:14.51

51 VUŠKOVIĆ Dušan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 A 5 3:29.87

65 POPOVIĆ Đorđe MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Suzuki Swift GTI E1 14 2:59.12

70 MIHALJEVIĆ Petar MNE AMK Lovćen Cetinje Zastava Yugo A 5

71 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas VW Golf I E1 16

90 ELJDUPOVIĆ Marko MNE AMSK Podi Herceg Novi Zastava Yugo E1 14

99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 106 N 1

150 BURIĆ Vladimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Golf II E1 16
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

414 STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Kilkas Peugeot 306 A 8

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

21 MARĐONOVIĆ Perica MNE AMSK Crmnica Citroen E1 14 2:56.34

22 ASANOVIĆ Nikola MNE AMK Podgorica Racing Team Honda Civic Type R N 3 2:38.53

52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic Type R N 3 2:41.21

79 JELIĆ Boško MNE AK Mondial Cetinje VW Golf E1 17 2:43.15

81 RADOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo A 5 3:01.76

83 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo N 1 3:06.18

  Šampionat AMSK Crne Gore - Kategorija II  

1 8 ŠPADIJER Luka MNE AK Mondial Cetinje Formula Global GTI (1) CN (1) 19 2:22.46 2:27.26 4:49.72

2 3 ĆOROVIĆ Aldin MNE AMSK Podi Herceg Novi Formula Lotus (1) D2 (2) 19 2:34.31 2:27.55 5:01.86 12.14

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa N  

1 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMK Lovćen Cetinje Honda Civic Type R (1) N (1) 3 2:39.51 2:39.43 5:18.94

2 16 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (2) N (2) 3 2:40.08 2:39.56 5:19.64 0.70

3 59 KRIVOKAPIĆ Bogdan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (3) N (3) 3 2:51.01 2:50.92 5:41.93 22.99

4 93 SAMARDŽIĆ Nikola MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (4) N (1) 1 2:50.83 2:51.29 5:42.12 23.18

5 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 106 (5) N (2) 1 2:51.15 2:51.66 5:42.81 23.87

6 262 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (6) N (3) 1 2:53.94 2:54.08 5:48.02 29.08

7 44 BANOVIĆ Stevan MNE AMK Lovćen Cetinje Peugeot 106 (7) N (4) 1 2:53.69 2:54.61 5:48.30 29.36

8 80 DANILOVIĆ Marko MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (8) N (5) 1 2:54.29 2:54.52 5:48.81 29.87

9 187 MILOŠEV Goran MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (9) N (6) 1 2:58.15 2:55.28 5:53.43 34.49

10 224 POPOVIĆ Marko MNE AMK Podgorica Racing Team Zastava Yugo (10) N (7) 1 3:05.85 3:05.29 6:11.14 52.20

11 28 IVANOVIĆ Petar MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (11) N (8) 1 3:06.26 3:05.82 6:12.08 53.14

12 63 ĐUROVIĆ Savo MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (12) N (9) 1 3:05.98 3:06.11 6:12.09 53.15
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

13 492 JOVANOVIĆ Miloš MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo (13) N (10) 1 3:10.40 3:09.87 6:20.27 1:01.33

14 27 BJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (14) N (11) 1 3:12.79 3:09.03 6:21.82 1:02.88

15 97 KALUĐEROVIĆ Vladimir MNE AK Mondial Cetinje Zastava Yugo (15) N (12) 1 3:14.49 3:10.41 6:24.90 1:05.96

16 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo (16) N (13) 1 3:16.00 3:14.69 6:30.69 1:11.75

DNF - Do not finish - 1. Vožnja

99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 106 N 1

DNS - Did not start - 2. Vožnja

36 JOVANOVIĆ Petar MNE AMK Podgorica Racing Team Zastava Yugo N 1 3:14.51

99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 106 N 1

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

22 ASANOVIĆ Nikola MNE AMK Podgorica Racing Team Honda Civic Type R N 3 2:38.53

52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic Type R N 3 2:41.21

83 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo N 1 3:06.18

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa A  

1 41 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 306 (1) A (1) 8 2:32.11 2:34.18 5:06.29

2 7 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 R2 (2) A (1) 7 2:37.02 2:38.39 5:15.41 9.12

3 289 BRKAN Đuro MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (3) A (1) 5 2:58.27 2:57.65 5:55.92 49.63

4 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMK Lovćen Cetinje Peugeot 106 (4) A (1) 6 2:58.99 2:59.38 5:58.37 52.08

5 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (5) A (2) 5 2:59.79 2:59.22 5:59.01 52.72

6 24 BANIĆEVIĆ Nenad MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (6) A (3) 5 2:59.98 2:59.51 5:59.49 53.20

7 29 MUGOŠA Slobodan MNE AMSK Speed Zastava Yugo (7) A (2) 6 3:09.71 3:01.68 6:11.39 1:05.10

8 26 VUKĆEVIĆ Nebojša MNE Montenegro Racing Klub Zastava Yugo (8) A (3) 6 3:13.87 3:15.53 6:29.40 1:23.11

DNS - Did not start - 1. Vožnja

70 MIHALJEVIĆ Petar MNE AMK Lovćen Cetinje Zastava Yugo A 5
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

414 STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Kilkas Peugeot 306 A 8

DNS - Did not start - 2. Vožnja

51 VUŠKOVIĆ Dušan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 A 5 3:29.87

70 MIHALJEVIĆ Petar MNE AMK Lovćen Cetinje Zastava Yugo A 5

414 STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Kilkas Peugeot 306 A 8

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

81 RADOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo A 5 3:01.76

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa E1  

1 86 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic (1) E1 (1) 15 2:34.21 2:34.07 5:08.28

2 533 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor BMW (2) E1 (2) 15 2:34.17 2:34.32 5:08.49 0.21

3 303 BANIĆEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Polo (3) E1 (1) 14 2:42.87 2:43.95 5:26.82 18.54

4 88 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 (4) E1 (2) 14 2:43.74 2:47.64 5:31.38 23.10

5 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Golf I (5) E1 (1) 16 2:47.76 2:44.76 5:32.52 24.24

6 34 RAŽNATOVIĆ Ivan MNE AMK Podgorica Racing Team Renault Clio (6) E1 (2) 16 2:46.19 2:48.04 5:34.23 25.95

7 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (7) E1 (3) 14 2:58.60 3:00.07 5:58.67 50.39

8 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo Koral 45 (8) E1 (4) 14 3:00.26 2:59.14 5:59.40 51.12

9 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo (9) E1 (5) 14 2:56.13 3:06.57 6:02.70 54.42

10 38 ĐURIŠIĆ Dejan MNE AMSK Crmnica Zastava 750 (10) E1 (6) 14 3:03.60 3:02.19 6:05.79 57.51

11 526 POPOVIĆ Miodrag MNE AK Mondial Cetinje Peugeot 106 (11) E1 (7) 14 2:54.91 3:11.66 6:06.57 58.29

12 58 IVANOVIĆ Marko MNE AMSK Monte Racing Renault Megan (12) E1 (3) 15 3:10.47 3:09.09 6:19.56 1:11.28

13 89 ROGANOVIĆ Ivan MNE AK Mondial Cetinje Seat Marbela (13) E1 (8) 14 3:09.53 3:14.73 6:24.26 1:15.98

14 558 PERUNIČIĆ Miloš MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (14) E1 (9) 14 3:21.05 3:20.68 6:41.73 1:33.45

15 49 MIRANOVIĆ Stanko MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (15) E1 (4) 15 3:35.85 3:13.57 6:49.42 1:41.14

16 185 RADANOVIĆ Radovan MNE AMSK Podi Herceg Novi Zastava Yugo (16) E1 (10) 14 3:28.86 3:25.85 6:54.71 1:46.43

17 84 BORILOVIĆ Ratko MNE AMK Lovćen Cetinje Zastava Yugo (17) E1 (11) 14 3:50.41 3:47.57 7:37.98 2:29.70
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DNF - Do not finish - 1. Vožnja

71 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas VW Golf I E1 16

90 ELJDUPOVIĆ Marko MNE AMSK Podi Herceg Novi Zastava Yugo E1 14

150 BURIĆ Vladimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Golf II E1 16

DNS - Did not start - 2. Vožnja

65 POPOVIĆ Đorđe MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Suzuki Swift GTI E1 14 2:59.12

71 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas VW Golf I E1 16

90 ELJDUPOVIĆ Marko MNE AMSK Podi Herceg Novi Zastava Yugo E1 14

150 BURIĆ Vladimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Golf II E1 16

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

21 MARĐONOVIĆ Perica MNE AMSK Crmnica Citroen E1 14 2:56.34

79 JELIĆ Boško MNE AK Mondial Cetinje VW Golf E1 17 2:43.15

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1150  

1 224 POPOVIĆ Marko MNE AMK Podgorica Racing Team Zastava Yugo (1) N (1) 1 3:05.85 3:05.29 6:11.14

2 28 IVANOVIĆ Petar MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (2) N (2) 1 3:06.26 3:05.82 6:12.08 0.94

3 63 ĐUROVIĆ Savo MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (3) N (3) 1 3:05.98 3:06.11 6:12.09 0.95

4 492 JOVANOVIĆ Miloš MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo (4) N (4) 1 3:10.40 3:09.87 6:20.27 9.13

5 27 BJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (5) N (5) 1 3:12.79 3:09.03 6:21.82 10.68

6 97 KALUĐEROVIĆ Vladimir MNE AK Mondial Cetinje Zastava Yugo (6) N (6) 1 3:14.49 3:10.41 6:24.90 13.76

7 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo (7) N (7) 1 3:16.00 3:14.69 6:30.69 19.55

DNS - Did not start - 2. Vožnja

36 JOVANOVIĆ Petar MNE AMK Podgorica Racing Team Zastava Yugo N 1 3:14.51

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

83 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo N 1 3:06.18
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1400  

1 93 SAMARDŽIĆ Nikola MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (1) N (1) 1 2:50.83 2:51.29 5:42.12

2 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 106 (2) N (2) 1 2:51.15 2:51.66 5:42.81 0.69

3 262 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (3) N (3) 1 2:53.94 2:54.08 5:48.02 5.90

4 44 BANOVIĆ Stevan MNE AMK Lovćen Cetinje Peugeot 106 (4) N (4) 1 2:53.69 2:54.61 5:48.30 6.18

5 80 DANILOVIĆ Marko MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (5) N (5) 1 2:54.29 2:54.52 5:48.81 6.69

6 187 MILOŠEV Goran MNE AMSK Podi Herceg Novi Peugeot 106 (6) N (6) 1 2:58.15 2:55.28 5:53.43 11.31

DNF - Do not finish - 1. Vožnja

99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 106 N 1

DNS - Did not start - 2. Vožnja

99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 106 N 1

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 2000  

1 53 KAPIČIĆ Goran MNE AMK Lovćen Cetinje Honda Civic Type R (1) N (1) 3 2:39.51 2:39.43 5:18.94

2 16 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (2) N (2) 3 2:40.08 2:39.56 5:19.64 0.70

3 59 KRIVOKAPIĆ Bogdan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic Type R (3) N (3) 3 2:51.01 2:50.92 5:41.93 22.99

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

22 ASANOVIĆ Nikola MNE AMK Podgorica Racing Team Honda Civic Type R N 3 2:38.53

52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic Type R N 3 2:41.21

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1150  

1 289 BRKAN Đuro MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (1) A (1) 5 2:58.27 2:57.65 5:55.92

2 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (2) A (2) 5 2:59.79 2:59.22 5:59.01 3.09
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3 24 BANIĆEVIĆ Nenad MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 (3) A (3) 5 2:59.98 2:59.51 5:59.49 3.57

DNS - Did not start - 1. Vožnja

70 MIHALJEVIĆ Petar MNE AMK Lovćen Cetinje Zastava Yugo A 5

DNS - Did not start - 2. Vožnja

51 VUŠKOVIĆ Dušan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo 55 A 5 3:29.87

70 MIHALJEVIĆ Petar MNE AMK Lovćen Cetinje Zastava Yugo A 5

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

81 RADOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo A 5 3:01.76

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1400  

1 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMK Lovćen Cetinje Peugeot 106 (1) A (1) 6 2:58.99 2:59.38 5:58.37

2 29 MUGOŠA Slobodan MNE AMSK Speed Zastava Yugo (2) A (2) 6 3:09.71 3:01.68 6:11.39 13.02

3 26 VUKĆEVIĆ Nebojša MNE Montenegro Racing Klub Zastava Yugo (3) A (3) 6 3:13.87 3:15.53 6:29.40 31.03

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1600  

1 7 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 R2 (1) A (1) 7 2:37.02 2:38.39 5:15.41

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 2000  

1 41 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Peugeot 306 (1) A (1) 8 2:32.11 2:34.18 5:06.29

DNS - Did not start - 1. Vožnja

414 STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Kilkas Peugeot 306 A 8
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DNS - Did not start - 2. Vožnja

414 STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Kilkas Peugeot 306 A 8

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1000  

1 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (1) E1 (1) 14 2:58.60 3:00.07 5:58.67

2 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo Koral 45 (2) E1 (2) 14 3:00.26 2:59.14 5:59.40 0.73

3 89 ROGANOVIĆ Ivan MNE AK Mondial Cetinje Seat Marbela (3) E1 (3) 14 3:09.53 3:14.73 6:24.26 25.59

4 558 PERUNIČIĆ Miloš MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (4) E1 (4) 14 3:21.05 3:20.68 6:41.73 43.06

5 185 RADANOVIĆ Radovan MNE AMSK Podi Herceg Novi Zastava Yugo (5) E1 (5) 14 3:28.86 3:25.85 6:54.71 56.04

DNF - Do not finish - 1. Vožnja

90 ELJDUPOVIĆ Marko MNE AMSK Podi Herceg Novi Zastava Yugo E1 14

DNS - Did not start - 2. Vožnja

90 ELJDUPOVIĆ Marko MNE AMSK Podi Herceg Novi Zastava Yugo E1 14

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa E1 do 1200  

1 303 BANIĆEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Polo (1) E1 (1) 14 2:42.87 2:43.95 5:26.82

2 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Zastava Yugo (2) E1 (2) 14 2:56.13 3:06.57 6:02.70 35.88

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1400  

1 88 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 (1) E1 (1) 14 2:43.74 2:47.64 5:31.38

2 38 ĐURIŠIĆ Dejan MNE AMSK Crmnica Zastava 750 (2) E1 (2) 14 3:03.60 3:02.19 6:05.79 34.41

3 526 POPOVIĆ Miodrag MNE AK Mondial Cetinje Peugeot 106 (3) E1 (3) 14 2:54.91 3:11.66 6:06.57 35.19
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4 84 BORILOVIĆ Ratko MNE AMK Lovćen Cetinje Zastava Yugo (4) E1 (4) 14 3:50.41 3:47.57 7:37.98 2:06.60

DNS - Did not start - 2. Vožnja

65 POPOVIĆ Đorđe MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Suzuki Swift GTI E1 14 2:59.12

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

21 MARĐONOVIĆ Perica MNE AMSK Crmnica Citroen E1 14 2:56.34

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1600  

1 86 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor Honda Civic (1) E1 (1) 15 2:34.21 2:34.07 5:08.28

2 533 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor BMW (2) E1 (2) 15 2:34.17 2:34.32 5:08.49 0.21

3 58 IVANOVIĆ Marko MNE AMSK Monte Racing Renault Megan (3) E1 (3) 15 3:10.47 3:09.09 6:19.56 1:11.28

4 49 MIRANOVIĆ Stanko MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (4) E1 (4) 15 3:35.85 3:13.57 6:49.42 1:41.14

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 2000  

1 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Golf I (1) E1 (1) 16 2:47.76 2:44.76 5:32.52

2 34 RAŽNATOVIĆ Ivan MNE AMK Podgorica Racing Team Renault Clio (2) E1 (2) 16 2:46.19 2:48.04 5:34.23 1.71

DNF - Do not finish - 1. Vožnja

71 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas VW Golf I E1 16

150 BURIĆ Vladimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Golf II E1 16

DNS - Did not start - 2. Vožnja

71 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas VW Golf I E1 16

150 BURIĆ Vladimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Kotor VW Golf II E1 16
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  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa D2 - Formula  

1 3 ĆOROVIĆ Aldin MNE AMSK Podi Herceg Novi Formula Lotus (1) D2 (1) 19 2:34.31 2:27.55 5:01.86

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa CN  

1 8 ŠPADIJER Luka MNE AK Mondial Cetinje Formula Global GTI (1) CN (1) 19 2:22.46 2:27.26 4:49.72


